
ZARZĄDZENIE NR 169/2016
BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM

z dnia 22 listopada 2016 r.

w sprawie powołania komisji do odbioru robót budowlanych

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze 
zm. ) zarządzam, co następuje :

§ 1. Powołuję Komisję w składzie :

1. Grażyna Woźnicka – Przewodnicząca Komisji

2. Małgorzata Rogulska – Członek Komisji

3. Paweł Kozłowski - Członek komisji

§ 2. Komisja przeprowadzi odbiór robót budowlanych wykonywanych na podstawie umowy
nr 265/2016 z dnia 18.10.2016 r.  - dotyczących wykonania przebudowy drogi ul. Kapitana Tadeusza Doranta w 
Zakroczymiu w zakresie budowy chodnika. Odbiór robót nastąpi dnia 23 listopada 2016r.

§ 3. Z odbioru robót budowlanych, Komisja sporządzi protokół odbioru, w terminie do 7 dni od dnia 
zakończenia czynności odbiorowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

/-/Artur Ciecierski




